(128)... De eodem sermo 2<sup>o</sup> | Cvm subleuasset oculos Ihesus etc.  
Scriptura sacra habet...

(130)... De eodem sermo tercius | Ut autem impleti sunt (Ioh. 6, 12)  
etc. Per istam refectionem qua omnes impleti sunt... (132)... Ad illum  
beneficum finem perducat nos ille qui est principium et finis Qui sine  
fine viuit et regnat per infinita secula seculorum Amen.

Expliciunt sermones dominicales per totum anni circulum.

f. 1 In principio deus creauit celum et terram

Item ego Wolffgangus Scharppf proprio regim ||| | Zwy alias fecit  
(tunc temporis prouisor Infrascri // | ///////////// extpē Inüe  
||||| | Sub Marco de Kneringen preposito In Schinen //

Wappen (2, 1 rote Sterne) f. 2. 89. 132.

Holzband mit bräunlich grauem Leder überzogen; vorn und hinten  
je 5 Buckeln; 2 Spangen abgerissen.

+ 95. 168 f. (2 c., 34—39 l., 2r. 155'—156. 162—166' nur 1 c.)  
304 X 220, s. XV.

f. 1 | 2. 3—158 = 13 Sexterne; 159—168 = 1 Quinio (167. 168  
ausgerissen).

1<sup>r</sup> Assit principio sancta Maria meo

1, 1 (D)e sacrosancto corporis domini locuturi sacramento proponi-  
mus donante deo procedere...

(1' 2)... (V)Enite comedite pane

2 Husonis Pater noster cf. cod. 63 f. 184' 1.

Pater noster excelsus in creacione suaus... Sed li. nos a malo.  
presenti preterito et futuro Amen

Aue Maria. porta paradysi... filios benedictionis in gloria constituant  
Amen